
KUJCP01OXKJD

mlouvy objednatele: SDL/OVZI/066/20

C. tohoto dodatku: SDL/OVZI/066/20/1
číslo smlouvy zhotovitele: 33/2020/628-20-000

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „dodatek")

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení

Zástupce:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650

CZ70890
ČSOB, č. díl JčK),

ČNB, č. ú (neinvestiční dotace SFDI)

ČIMB, č. ú investiční dotace SFDI)

MUDr.Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. (vedoucí společník)

se sídlem: č.p. 44, 386 01 Sousedovice
IČO: 26018055

DIČ: CZ26018055

Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. č. účt
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048

Zastoupená: Bc. Václavem Oubrechtem, předsedou představenstva

Ing, Tomášem Havlíkem a Ing. Evou Machovou, členy představenstva

Zhotovitel: PORR, a.s, (společník 2)

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

Zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrskýchstaveb, Oblast
Čechy (na základě plné moci) a Bořkem Růžkem,vedoucím provozu JIH na úseku

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy (na základě plné moci)

II. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/066/20 ze dne 3. 9. 2020, jejímž

předmětem je zhotovení díla „Oprava a modernizace komunikací SFDI 2020" - okres Strakonice.

Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce související s realizací stavby úseku „Modernizace silnice

111/17210, Kladruby - průtah", kde po odfrézování obrusné vrstvy byla zjištěna štětová konstrukce

vozovky a penetrační makadam a muselo tedy dojít ke změně skladby vozovky. Všechny změny byly

předem odsouhlaseny objednatelem, technickým i autorským dozorem stavby. Práce jsou provedeny

na základě dohody obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve změnovém listu č. 1.

*KUJCP01OXKJD*



III. Předmět dodatku

/
/

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo, jak je uvedeno 
níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název
Celkem bez

DPH
DPH 21%

Celkem včetně

DPH

Modernizace silnice 11/173, Strakonice - Domanice
14 030 258,27 

Kč
2 946 354,24 Kč 16 976 612,51 Kč

Modernizace silnice 111/17210, Kladruby - průtah
2 982 584,77 

Kč
626 342,80 Kč 3 608 927,57 Kč

Modernizace silnice 111/1407, Čejetice -Sudoměř- 

památník J. Žižky
10 952 642,73

Kč
2 300 054,97 Kč 13 252 697,70 Kč

Modernizace silnice 111/1751, Vahlovice - Dvoretice
2 827 566,89 

Kč
593 789,05 Kč 3 421 355,94 Kč

Modernizace silnice 111/1734, Hostišovice - průtah
3 783 681,51 

Kč
794 573,12 Kč 4 578 254,63 Kč

Modernizace silnice 111/2033, Radčice
1 756 542,89 

Kč
368 874,01 Kč 2 125 416,90 Kč

Modernizace silnice 11/170, Nihošovice - Počátky
12 556 899,95

Kč
2 636 948,98 Kč 15 193 848,93 Kč

Celkem
48 890 177,01 

Kč
10 266 937,17

Kč
59 157 114,18 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která 
činí podle nabídkového rozpočtu a Změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:_______________

Název
Celkem bez 

DPH
DPH 21%

Celkem včetně 
DPH

Modernizace silnice 11/173, Strakonice - Domanice
14 030 258,27 

Kč
2 946 354,24 Kč 16 976 612,51 Kč

Modernizace silnice 111/17210, Kladruby - průtah
2 972 332,51 

Kč
624 189,83 Kč 3 596 522,34 Kč

Modernizace silnice 111/1407, Čejetice - Sudoměř -

památník J. Žižky
10 952 642,73

Kč
2 300 054,97 Kč 13 252 697,70 Kč

Modernizace silnice 111/1751, Vahlovice - Dvoretice
2 827 566,89 

Kč
593 789,05 Kč 3 421 355,94 Kč

Modernizace silnice 111/1734, Hostišovice - průtah
3 783 681,51 

Kč
794 573,12 Kč 4 578 254,63 Kč

Modernizace silnice 111/2033, Radčice
1 756 542,89 

Kč
368 874,01 Kč 2 125 416,90 Kč

Modernizace silnice 11/170, Nihošovice - Počátky
12 556 899,95

Kč
2 636 948,98 Kč 15 193 848,93 Kč

Celkem
48 879 924,75

Kč
10 264 784,20

Kč
59 144 708,95 Kč

2



IV. Závěrečná ustanovení dodatku

/

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový

přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního

tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1052/2020/RK-109 ze dne 15. 10.

2020.

V Českých Budějovicích dne ^ ® V Sousedovicích dne......•l-ž-.ft. 2020

za objednatele: itele:

B
předseda představenstva

Ing. Tomáš Havlík
člen představenstva

ZNAKON, a. s.ZNAKON, a. s.

ZNAKON, a.s.

PORR a.s.

3



/ ■ ________________ ________
/ | Změnový list číslo: T

Á

Oprava a modernizace komunikací SFDI2020 - Okres Strakonice č. SOD objednatele: SDL/OVZI/066/20
i* SO 101 - Modernizace silnice 111/17210 0,932-1,600 km č. SOD zhotovitele: 33/2020/628-20-000

vestor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

3S:

rojektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

lotovitel:

ZNAKON, a.s.

ředmět změny:

/17210 - ST111/17210 Modernizace silnice Kladruby průtah

opis změny: Změna technologie viz stanovisko TPA ČR, s.r.o. ze dne 14.9.2020

ávrh ocenění: cena celkem

cepráce

éněpráce

šikem za ZL1

yjádření:

Celkem bez DPH 1 090141,98 Kč
DPH 21% 228 929,82 Kč
Celkem vč. DPH 1 319 071,80 Kč

Celkem bez DPH -1 100 394,24 Kč
DPH 21% -231 082,79 Kč
Celkem vč. DPH -1 331 477,03 Kč

Celkem bez DPH •10 252,26 Kč
DPH 21% -2 152,97 Kč
Celkem vč. DPH -12405,23 Kč

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

datum:

datum:

datum:

datum:

AJ
D
investic

952/2
370 76 Česká Budí r:c0 (4

Dubečská.á238/36

100 00 Prana 10. Strašnice

IČO: 43005360



/

iitstftoiga; k

MtriíkpsJI
wswtiy Mm

_________ ______________________ Akce je financována/spolufinancovžna z prostředků Státniho fondu dopravní infrastruktury

____________Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
'lázev projektu : Oprava a modernizace komunikací SFDI2020 - okres Strakonice I Registrační tíslo projektu:

»íslo a název objektu: 111/17210 - ST111/17210 Modernizace silnice Kladruby průtah

Jbjekt: SO 101 - Modernizace silnice 111/17210 0,932-1,600 km

>Of. fi.
tóložkv

Objekt datum vzniku
změny

kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění změny* vyjádřeni OKP/OKČ

SO101 567 544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD

CEM A ASF EM TL DO 200MM
ménépráce

změna technologie viz
stanovisko TPA ČR,

s.r.o. ze dne 14.9.2020

2 SO 101 181101102RQ0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním vícepráce

alternativní skladba -
změna technologie viz
stanovisko TPA ČR,

s.r.o. ze dne 14.9.2020

3 SO 101 113 728
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vícepráce

alternativní skladba -
změna technologie viz
stanovisko TPA ČR,

s.r.o. ze dne 14.9.2020

4 SO 101 577 411
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF

BETONU ACL
vícepráce

alternativní skladba -
změna technologie viz
stanovisko TPA ČR.

s.r.o. ze dne 14.9.2020

5 SO 101 R01 aramidová vlákna FOŘTA Fl do ACL16 vícepráce

alternativní skladba -
změna technologie viz
stanovisko TPA ČR,

s.r.o. ze dne 14.9.2020

6 SO 101 R02 aramidová vlákna FOŘTA Fl do AC011+ vícepráce

alternativní skladba •
změna technologie viz
stanovisko TPA ČR,

s.r.o. ze dne 14.9.2020



/

i

máiBfmnm

Akce je financována/spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

Změnový list - část 2a

Název projektu : Oprava a modernizace komunikaci SFDI2020 - okres Strakonice Registrační číslo Droiektu:
Čísk

Obje
a název obj

kt SO 101 •
aktu: 111/17210 -ST
Modernizace silnic

111/17210 Modernizace silnice Kladruby průtah
e 10/17210 0.932-1.600 km

poř.
číslo
pol.

datum
vzniku
změny

stavebním deníku,
kde je změna
zanesftoa_______

popis a kód položky měrná
jedn.

množství dle
zadání

množství po
změně

rozdíl množství
cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena díe
zadání Kč

celk.cena po zrněné
Kč

rozdíl celk. ceny
Kč

1 567544 - VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM m2 3 824,00 0,00 -3/824.00
2 181101102R00 - Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhutněním m? 0,00 3 824,00 3 824.00
i 113728 - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20C

m3 0,00 305,92 305.92
4 577411 - VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL t 275,33 458,88 183,55
5 R01 - aramidová vlákna FOŘTA Fl do ACL16 (0 5ka/t) kq 0,00 229.44 229,44
6 R02 - aramidová vlákna FOŘTA Fl do AC011 + (0.5ka/t) kq 0.00 243.11 243.11

Rozdíl oproti SoD celkem Kč ( bez DPH); . •10 252.26

Zhotovitel/dodavatel:

_ _______-iv í

ZNAKÓN, a.s.
jé.p.44.386 01 Sousedovfco
IT3I018 0S8 DIČ: CZ26018Q56
tt.i *420 383 321 448; Fax: +420 383 322 883
|KI CMké Budějovic®, odd. B, vložka 1048 [0

IHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
r veřejných zakázek a investic
Zimního stadionu 1952/2

■^70 76 České Budějovice (4)

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

závod STRAKONICE

U Řepické zastávky 1294, 38611 Strakonice I

IČO: 709 71641


